
Adressliste MSV Willerzell 2023

Lizenz Nachname Vorname Strasse PLZ Ort Tel Handy Geb.Datum Emailadresse
022200 Auf der Maur Felix Rinderplätzstr. 13 8846 Willerzell 079/ 277 91 63 20.08.1968 spez.transporte@bluewin.ch

548251 Bachmann Lukas Rinderplätzli 38 8846 Willerzell 06.12.1994

137759 Bisig Josef Bodenluegeten 4 8840 Einsiedeln 055/ 412 18 41 079/ 436 75 06 21.07.1946 josef_bisig@bluewin.ch

114455 Bürki Christian Oberbönigenstr. 6 8840 Einsiedeln 055/ 412 30 65 079/ 465 61 36 07.04.1951 sch-buerki@bluewin.ch

Fuchs Nini Rinderplätzstr. 13 8846 Willerzell 055/ 412 38 14 079/ 601 61 19 15.08.1961 nini.fuchs@bluewin.ch
549961 Hunziker Saskia Gasse 7 8846 Willerzell 079/ 653 01 94 09.10.1996

296259 Kälin André alte Etzelstr. 41 8840 Einsiedeln 078/ 671 71 42 14.10.1979 kegi@gmx.ch

146816 Kälin Edgar Geissweidlistr. 2 8846 Willerzell 055/ 412 53 83 079/ 283 08 48 22.10.1956 kaelin.edgar@bluewin.ch

155986 Kälin Emil Allmigweg 5 8844 Euthal 14.12.1946

Kälin Jessica Rötistr. 6 8844 Euthal 079/ 666 85 61 08.04 2001 jkaelin2002@gmail.com

330105 Kälin Marco Seegüetli 3 8846 Willerzell 17.09.1994

137771 Kälin Martin Hertistr.22 8842 Unteriberg 079/ 501 82 61 28.10.1982 kaelin.martin@gmx.ch

148019 Kälin Pascal Doppelstein 5 8846 Willerzell 055/ 412 20 67 079/ 306 71 86 26.05.1984 kaelin.pascal@hotmail.com

117086 Kälin Ruth Breukholz 1 8841 Gross 079/ 660 51 06 10.08.1959 ruth.chaeli@bluewin.ch

260835 Kälin Stefan Doppelstein 5 8846 Willerzell 079/ 587 27 02 15.09.1988 kaelin-stefan5@gmx.ch
639859 Koch Ingolf Grund 1 8846 Willerzell 055/ 412 46 94 079/ 834 96 40 11.04.1972 ingolf.koch@bluewin.ch

296262 Koller Markus Eisenbahnstr.19 d 8840 Einsiedeln 078/ 719 66 21 24.10.1978 koller.markus@bluewin.ch

Kuriger André Etzelstr. 22 8840 Einsiedeln 079/ 409 66 21 09.07.1961 info@kuriger-transporte.ch

137774 Kuriger Stefan Armbüelweg 15 8840 Einsiedeln 078/  853 36 81 10.11.1956 stefan.kuriger@icloud.com
305843 Lagler Elisabeth Obereuthalerstr.32 8844 Euthal 055/ 412 80 56 077/ 402 32 86 19.10.1966 e.lagler@bluewin.ch

321926 Lagler Esther Dietschenen 5 8840 Trachslau 19.09.1991

Lagler Kurt Obereuthalerstr.22 8844 Euthal 13.06.1966 e.lagler@bluewin.ch

Lagler Lukas Obereuthalerstr. 33 8844 Euthal 079/ 289 09 87 05.08.1997

156076 Marty Paul Euthalerstr. 34 8844 Euthal 11.03.1954

137775 Ochsner Albert Birchli 25 8840 Einsiedeln 055/ 412 15 49 06.02.1949

321927 Ochsner Daniela Lattbach 3 8844 Euthal 078/ 873 39 49 07.02.1991 kuriger-daniela@hotmail.com
114459 Oechslin Karl Feilenstaub 15 8840 Einsiedeln 055/ 412 29 64 079/ 740 42 39 04.01.1944 karl.oechslin@bluewin.ch
548253 Reichmuth Stefanie Riedstr.25 8842 Unteriberg 25.03.1994
366145 Schatt Roger Vorderer Rossbergweg 2 8834 Schindellegi 079/ 504 23 93 10.02.1981 quattro81@gmx.ch
126424 Schnyder Josef Seestr. 15 8846 Willerzell 055/ 412 62 51 04.05.1943 schnyder.josef@bluewin.ch
145635 Schnyder Karl Hasen 11 6424 Lauerz 041/ 811 62 54 079/ 762 10 84 22.02.1954 schnyder.karl@outlook.com
137777 Schnyder Konrad Seestr.15 8846 Willerzell 055/ 412 62 51 27.06.1944
254615 Schnyder Roman Bergstr.168 8833 Samstagern 078/ 854 48 35 02.07.1986 roman.schnyder@hotmail.com
126425 Schnyder Ueli Chaltebodenstr.26 8834 Schindellegi 078/ 605 12 62 28.09.1958 ueli_schnyder@hotmail.ch
702409 Schönbächler Benjamin Geissweidlistr. 5 8846 Willerzell 079/ 625 10 50 18.12.1996 benjamindk@hotmail.com
146821 Schönbächler Erich Geissweidlistr. 5 8846 Willerzell 055/ 412 55 63 079/ 424 15 01 15.05.1963 erich7@bluewin.ch
148118 Schönbächler Iwo Hertistr.8 8842 Unteriberg 079/ 333 80 59 15.02.1982 tamara.schoenbaechler@hotmail.com
287711 Schönbächler Kuno Bodenmattli 29 8846 Willerzell  079/ 827 57 37 12.08.1989
148130 Schönbächler Myrta Dimmerbach 2 8846 Willerzell 14.08.1985 m_schoenb@hotmail.com
148136 Schönbächler Nadja Bodenmattli 13a 8846 Willerzell 06.02.1984
330095 Schönbächler Sascha Seestr.5 8846 Willerzell 09.08.1991
146805 Schönbächler Zachi Bodenmattli 13a 8846 Willerzell 055/ 412 23 13 079/ 359 68 38 16.03.1955
117106 Steinauer Erwin Grossbachstr. 8 8841 Gross 079/ 564 69 36 27.05.1965 steinauere@bluewin.ch
222732 Schwendeler Michael Äussere Bahnhofstr. 7 8854 Siebnen 078/ 620 96 92 13.06.1973 schwendeler.m@bluewin.ch
263387 Schwendeler Tamara Äussere Bahnhofstr. 7 8854 Siebnen 078/ 678 02 97 09.03.1978 schwendeler.t@bluwin.ch
148156 Tschümperlin Josef Breukholz 1 8841 Gross 079/ 417 74 34 07.10.1947 misterjosef@bluewin.ch

30.06.2023  8846 Willerzell 


